qui in clivis filio suo sōfino. et ceteris in puluerem
 un. conf. deo supra muce medicina deo subaus me
 in sei iohannis et mechū missus beofeli. celum a
 sup seclubrum moct. un. conf. deo subaus missae
 mediana deo supra macure lu colom. et deo una
 at in sei marati deo alia in sei iohannis. & sic se
 coxae aetab; uacubomni homine defensa au
 sic aliquis deinde minucere uoluerit. si ipse a se
 fendere non potuerit de suo proprio illi resata u
 eum compella. et ceteram condicione uaculum ad
 ego beofelius uel uxorem laurencia accor
 laeni p benedicio ne debeat nob clonere p si
 seclendae moct. semis de groeno. post obitum u
 get superius in auli cecl prefatu se n locum p
 elum anime nre sia in p peauo; Et si quod cebsia
 se uicere uoluerit in aemissia post aenor faea
 secl caraula ista maneat in conuulsa. Et si quis
 en ne reclinet sic aliquis cecliquando de here cli
 p herelib; meis uel get libe p sona conare hanc
 lae clonacionis in aemacere uel in ruperere u
 sia se cum uicatus cebsia loca sca ea sol uax uel
 eo aempare fuerit dubla pecunia & caraula
 ma p manaa. aquiliani archaemiam legis sat
 cionis submixa quomni caraceru cecloma
 firmatae. faeate ceerulae in ematae
 sub regnu domini chaesoli gloriosissimi reg
 die get ex. xii. set maet sub p seneiaru bonoru